b) *Extractus huius provisionis.*

A(nn)o D(omini) etc. die N. Coram officio actisque praesentibus Consistorii Generalis Cr(acoviensis) constitutus personaliter nobilis N. notarius apostolicus, S(acr)ae R(egi)ae Maiestatis secretarius, illustris, admodum reverendi NN. principalis mandatarius, prout de mandato plene docuit, sponte, libere ac per expressum recognovit: Quia ipse de consensu perillustris N. officialis etc. venerabili N. Seminarii Academico-Dioecesanum alumno ab obeundum munus vicariatus per examen habili et idoneo reperto, ad sacros maiores ordines aspiranti, iam exnunc de victu et amictu competenti usque ad extrema vitae ipsius tempora sive ad assecutionem alicuius beneficii ecclesiastici providit, ipsique vicariatum penes dictam ecclesiam parochialem N. in vim tituli canonici inscripsit et assignavit, ac intuitu onerum in eodem vicariatu sustentendorum, ultra proventus quosvis accidentales et contingentes, 40 florenas Polonicales quotannis eidem suum principalem soluturum

submit et obligavit, et quod alios provisos vagos suprascriptus suos principalis penes memoratam ecclesiam parochialem N. non foveat, nec de illis sciat, nec in illorum praeiudicium modernam provisionem inscribat, nec dictum provisum sine scitu et consensu Officii ordinarii etiam sponte a praefata ecclesia recedere volentem, nisi post assecutionem alicuius beneficii ecclesiastici dimittet, iuramentum corporale ad S. Dei evangelia in animam ipsius praestitit. Et in continenti coram eodem Officio actisque praesentibus Consistorii G(eneralis) Cr(acoviensis) constitutus personaliter suprascriptus provisos venerabilis N. m(inorum) o(rdinum) c(lericus), emissa fidei professione, huiusmodi provisionem sibi ad praesens inscriptam pro rato et grato acceptavit, et quod obedientiam et reverentiam illustrissimo et reverendissimo domino loci ordinario Crac(oviensi) praestabit pro tempore existenti, munus vicariatus post susceptum s(acri) presbyteratus ordinem circa praedictam ecclesiam parochialem N. fideliter ac diligenter obibat, nec eandem ecclesiam sine scitu et consensu Officii ordinarii, nisi post assecutionem alicuius beneficii ecclesiastici, deseret, iuramento corporali ad S. Dei evangelia in forma iuris praestito sese obstrinxit et obligavit. Praesentibus C(ancellariae) notariis.